z o.o., 

ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno, zgłaszającego przystąpienie do postępowania 

odwoławczego w sprawie o sygn. akt KIO 4150/25 po stronie zamawiającego, 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy) z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy: 

Becton Dickinson Polska sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, 

stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od odwołania.